



## **Folkbåten : En modern klassiker**

 **Descargar**

 **Leer En Linea**

[Click here](#) if your download doesn't start automatically

# Folkbåten : En modern klassiker

*Berth Höjer*

## **Folkbåten : En modern klassiker** Berth Höjer

Folkbåten är en modern klassiker – båten framför andra i folkets hjärtan.

I Nautiska Förlagets nya serie med klassiska båtar presenteras Folkbåten – en modern klassiker i trevlig text och vackra bilder av fotografen Berth Höjer.

”Jag tycker att vi skall instifta en nordisk folkbåt, oöm och praktiskt inredd, så att den kan bli ett slags flytande sommarstuga. Framför allt bör den vara sjösäker.”, skrev Sven Salén till Skandinaviska Seglarförbundet 1940.

Så inleds den något intrikata historien om Folkbåten.

I Folkbåten – en modern klassiker får vi följa båtmodellens historia och tekniska utveckling, och ta del av personliga historier, som hur man lyckas få en Folkbåt byggd i Turkiet. Här presenteras också eldsjälarna som seglar Folkbåt – Percy Barnevik, till exempel.

Evert Taube hade ett speciellt förhållande till Folkbåten, faktum är att den inspirerade honom till att skriva tal på vers, en folkbåtsvisa, en artikelserie i Tidningen Vi och ett antal noveller: ”Du vet, jag gick ensam runt Sverige i en Folkbåt! Gör det vid min ålder! ...”

I boken beskrivs familje- och kappsegling och det internationella klassförbundet. Underhåll och skötsel ägnas ett helt kapitel, och är tydligt illustrerat med bilder och rubriker som ”Vi hottade till en gammal träbåt – praktisk tillämpning av våra tips”.

Folkbåten innehåller även klassbestämmelserna och en medlemsmatrikel. Berth Höjers vackra och inspirerande foton illustrerar denna båtmodell.

Folkbåten är trevligt skriven, delvis i intervjuform. Flera kännare på området har bidragit med sin specialkunskap.

 [Descargar Folkbåten : En modern klassiker ...pdf](#)

 [Leer en línea Folkbåten : En modern klassiker ...pdf](#)

**Descargar y leer en línea Folkbåten : En modern klassiker Berth Höjer**

---

192 pages

Download and Read Online Folkbåten : En modern klassiker Berth Höjer #NMOGSY76K58

Leer Folkbåten : En modern klassiker by Berth Höjer para ebook en líneaFolkbåten : En modern klassiker by Berth Höjer Descarga gratuita de PDF, libros de audio, libros para leer, buenos libros para leer, libros baratos, libros buenos, libros en línea, libros en línea, reseñas de libros epub, leer libros en línea, libros para leer en línea, biblioteca en línea, greatbooks para leer, PDF Mejores libros para leer, libros superiores para leer libros Folkbåten : En modern klassiker by Berth Höjer para leer en línea.Online Folkbåten : En modern klassiker by Berth Höjer ebook PDF descargarFolkbåten : En modern klassiker by Berth Höjer DocFolkbåten : En modern klassiker by Berth Höjer MobipocketFolkbåten : En modern klassiker by Berth Höjer EPub

**NMOGSY76K58NMOGSY76K58NMOGSY76K58**